25% (vinte e cinco por cento) do quantitativo inicialmente
contratado nos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10,
11, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25,
26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40,
41, 42 e 43. DO VALOR DO ADITIVO: R$ 6.149,65 (seis
mil,  cento e quarenta e nove reais e sessenta e cinco
centavos.  ASSINATURA:  Em  01/11/2023.  PELA
CONTRATANTE:  José  Itamar  dos  Santos,  CPF:
938.169.014-68, Presidente da Câmara Municipal. PELA
CONTRATADA:  Francisca  Lucia  da  Cunha,  CPF  nº
063.504.794-24.

Publicado por:

[...]

14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28,
29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43,
44, 45, 46, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58,
59, 60, 61, 66, 62, 63,64 65, 66, 67, 68, e 69. DO VALOR
DO ADITIVO:  R$  9.496,60  (nove  mil,  quatrocentos  e
noventa e seis reais e sessenta centavos). ASSINATURA:
Em 01/11/2023. PELA CONTRATANTE: José Itamar dos
Santos,  CPF:  938.169.014-68,  Presidente  da  Câmara
Municipal.  PELA  CONTRATADA:  Francisca  Lucia  da
Cunha, CPF nº 063.504.794-24.

Publicado por: Hallyne Rose Costa da Cunha

[...]

correspondente  para  pagamento  de  despesas  com
alimentação quando em deslocamento a  serviço  desta
Câmara no período citado.

Beneficiário -  Humberto Hudson de Azevêdo Vital Júnior

Função - Assessor Contábil

Quantidade  - ½   (meia)

Valor - R$ 213,96 (duzentos e treze reais e noventa e seis
centavos)

Destino - São Gonçalo do Amarante/RN

Data de Afastamento: 07 de novembro de 2023

Hora de Saída:            11h  

Hora de Chegada:      19h

Roteiro:  Aeroporto  Internacional  de  São  Gonçalo  do
Amarante/RN, para transportar o Presidente da Câmara

[...]

correspondentes  para  pagamento  de  despesas  com
alimentação e hospedagem quando em deslocamento a
serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário -  Ayérica Angelle Maria de Oliveira Dantas

Função – Vereadora

Quantidade - 1 (uma) diária e ½ (meia)

Valor - R$ 1.008,70 (mil e oito reais e setenta centavos)

Destino -  Natal - RN

Data de Afastamento: 08, 09 e 10 de novembro de 2023.

Hora de Saída:            03h do dia 08 de novembro de
2023.

Hora de Chegada:      18h do dia 10 de novembro de
2023.

Roteiro:  Visita  a  Assembleia  Legislativa  do  Estado  Rio

[...]

correspondentes  para  pagamento  de  despesas  com
alimentação e hospedagem quando em deslocamento a
serviço desta Câmara no período citado.

Beneficiário - Hildeberto Diniz Silva Nascimento

Função – Vereador

Quantidade - 1 (uma) diária e ½ (meia)

Valor - R$ 1.008,70 (mil e oito reais e setenta centavos)

Destino -  Natal - RN

Data de Afastamento: 08, 09 e 10 de novembro de 2023.

Hora de Saída:            03h do dia 08 de novembro de
2023.

Hora de Chegada:      18h do dia 10 de novembro de
2023.

Roteiro:  Visita  a  Assembleia  Legislativa  do  Estado  Rio

[...]

inscrito(a)  no  CNPJ/MF sob  o  nº  32.033.742/0001-00,
sediado(a) na Rua Nossa Senhora de Fátima, nº 14, Loja,
Centro – João Câmara/RN – CEP: 59.550-000.

FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 75, II, da Lei Federal nº.
14.133 de 01 de abril de 2021.

VALOR TOTAL:  R$  51.600,00  (cinquenta  e  um mil  e
seiscentos reais).

PRAZO DE VIGÊNCIA: 01/11/2023 até 31/10/2024.

DATA DE ASSINATURA: 01/11/2023

DOTAÇÃO  ORÇAMENTÁRIA:  Órgão:  01  –  Poder
Legislativo;  Unidade  Orçamentária:  001  –  Câmara
Municipal de Lajes; Função: 01 – Legislativa; Sub-função: